Sirmiensis subscripsit 

Nuntius pontificis Rorarius,5 qui hic est, credere dignetur Vestra Maiestas nihil aliud 
hic egit et agit nisi de pace ista promovenda et de negotio religionis. 6 

On the outer side: Serenissimo principi et Domino, Domino Ferdinando Dei gratia 
Romanorum etc. regi Augusto, domino mihi clementissimo. 

20 Eiusdcm vcslrac .„ rcligionis mami Bmderici 

1 We know from Ferdinand's letter to Thurzó on 10 April Ihat Brodarics requested Ferdinand to also 

send somebody to the talks with John 's legates, so that John 's commissioners do not have to appear in front 

of Ferdinand. Ferdinand did not approve ofthat. See HHStA, Ung. Akt. Fasc. 26. Konv. D. 32. 
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2 24 April. 

·
1 !.e. 1 May 1535. 
4 The letter to Thurzó is gone. 
5 Papai Nuncio Rorario. 
6 The text N1111/i11s„. religionis attached on a slip of paper. 
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Safe Conduct from Ferdinand 1 to Ferenc Frangepán, István Brodarics, and 
István Werbőczy 

Yienna, 25 April 1535 

Munuscript used: HHStA, Ung. Akt. Fasc. 26. Konv. D, föl. 61-62. 1 

Ferdinand assures Ferenc Frangepán, István Brodarics, and István Werbőczy, /egates o.f János Szapolyai, in 
a S(lfe conduct Ihat they may appear in his court unharmed and negotiate for six weeks. 

Ferdinandus divina favente clementia Romanorum Rex, semper Augustus, ac Germa
niae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae etc. Rex, lnfans Hispaniarum, 
Archidux Austriae, Dux Burgundiae etc., Marchio Moraviae etc., comes Tirolis etc. 

Recognoscimus tenore praesentium, quod Nos Reverenda.\' et Magn~ficos fralrem 
Franciscum de Frangepanibus archiepiscopum Colocensem, Slephanum Brodericum, 
Slephanum Werbewlzy el duos nobiles, eorum collegas, quicunquefuerint, el quorum 
nomina el cognomina hic pro su.fficienter expressis habemus et haberi volumus de 
nostro pleno et amplissimo salvo conductu veniendi ad nos et curiam nostram, et rec
edendi a nobis, redeundique ad loca sibi secura affidavimus et assecuravimus, sicut 

10 affidamus et assecuramus per praesentes ita, quod sub harum vigore et sub verbo nostro 
regio fideque publica, quam eis per has litteras damus et promittimus, quandocunque 
post harum emanationem ipsis placuerit, cum equitibus centum praeter equos 
curriferos et equos desultorios et praeter alias personas eisdem Francisco de 
Frangepanibus archiepiscopo Colocensi, Stephano Broderico, Slephano Werbewtzy el 

15 duobus nobilibus. eorum collegis antedictis necessarias ad nos et curiam nostram infra 
spatium sex hebdomadum a data praesentium computandum libere et absque omni 
impedimento, et ea, quae in commissis habent et habebunt nobiscum agere et tractare,